państwo na okropne próby.
Niezależnie od tego- konflikt ministerjum z reprezenta

cyą narodową winien być usunięty drogą nowych wyborów
dokonanych przez sam naród. Wobec tego nie możemy po
woływać się na swój pierwotny wybór, który przeszedł w
warunkach zgoła odmiennych.

12 (25) Lipca 1906 r.

Podpisy: N. Sziszkow, G. Wykowslci, A. Łapno·Danilczl"s7cij ,

W. Wiernaclskij, A. Piereleszyn.
(Riecz).

KRONIKA MIEJSCOWA.

Autor (nie pomnę jaki) podręcznika do gieografii
Królestwa Polskiego o mieście naszeTn powiada: "Su
wałki, miasto gubernialne , nad Hańczą-posiada piękny